

JN Ejendomsselskab ApS

Måløv Værkstedby 89, 2760 Måløv

CVR-nr. 26 89 31 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

Jesper Neervig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JN Ejendomsselskab ApS Måløv Værkstedby 89 2760 Måløv
	CVR-nr.: 26 89 31 78
	Stiftet: 2. december 2002
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Neervig Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Jesper Neervig Holding ApS
Associeret virksomhed	Ved Amagerbanen 25-27, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udlejer ejendomme samt ejer andele og anpartar i andre selskaber med samme aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 866 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.930 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	865.960	118.262
Driftsresultat	865.960	118.262
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.548.042	23.536
Andre finansielle indtægter	125.771	55.858
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-109.396</u>	<u>-258.885</u>
Resultat før skat	2.430.377	-61.229
2 Skat af årets resultat	<u>-500.178</u>	<u>65.290</u>
Ordinært resultat efter skat	1.930.199	4.061
Årets resultat	<u>1.930.199</u>	<u>4.061</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.930.199</u>	<u>4.061</u>
Disponeret i alt	<u>1.930.199</u>	<u>4.061</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	6.300.876	5.775.557
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.300.876</u>	<u>5.775.557</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.879.433	13.831.391
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.879.433</u>	<u>13.831.391</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.180.309</u>	<u>19.606.948</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.406.317	1.488.326
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.424.542	1.200.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.876
Andre tilgodehavender	27	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.830.886</u>	<u>2.712.202</u>
Likvide beholdninger	786.689	3.427.911
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.617.575</u>	<u>6.140.113</u>
Aktiver i alt	<u>19.797.884</u>	<u>25.747.061</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	17.072.641	15.142.442
Egenkapital i alt	17.197.641	15.267.442
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	865.819	2.203.895
Hensatte forpligtelser i alt	865.819	2.203.895
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.272.752	1.351.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.272.752	1.351.350
Kortfristet del af langfristet gæld	78.000	75.600
Gæld til associerede virksomheder	0	6.005.468
Selskabsskat	115.254	0
Anden gæld	250.548	843.306
Periodeafgrænsningsposter	17.870	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.672	6.924.374
Gældsforpligtelser i alt	1.734.424	8.275.724
Passiver i alt	19.797.884	25.747.061

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	109.396	258.885
	<u>109.396</u>	<u>258.885</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.838.254	1.455.124
Årets regulering af udskudt skat	-1.338.076	-1.520.414
	<u>500.178</u>	<u>-65.290</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	3.658.101	3.658.101
Tilgang i årets løb	3.550.256	2.050.256
Afgang i årets løb	-974.681	0
Kostpris 31. december 2019	<u>6.233.676</u>	<u>5.708.357</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	67.200	67.200
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>67.200</u>	<u>67.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.300.876</u>	<u>5.775.557</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,9
------------------------------------	-----

Noter

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	707.000	707.000
Kostpris 31. december 2019	707.000	707.000
Opskrivninger 1. januar 2019	13.124.391	13.298.960
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.548.042	23.536
Udbytte	-7.500.000	-198.105
Opskrivninger 31. december 2019	7.172.433	13.124.391
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.879.433	13.831.391

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Ved Amagerbanen 25-27	København	50 %

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	15.142.442	15.138.381
Årets overførte overskud eller underskud	1.930.199	4.061
	17.072.641	15.142.442

7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.350.752	1.426.950
Heraf forfalder inden for 1 år	-78.000	-75.600
	1.272.752	1.351.350
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	940.752	980.075
